
NESMĚŇKA pořádá:  
 

Maďarsko – pobyt v lázních 

Mosonmagyaróvár Aqua Hotel Termál 

Termín: 08. 02. 2024 – 11. 02. 2024 

Cena na osobu:  

ve dvoulůžkovém pokoji  6 890,- Kč 

v jednolůžkovém pokoji  8.290,- Kč 

cena zahrnuje:  

3x ubytování s polopenzí formou bufetu, neomezený vstup do termálních lázní, 

plaveckého bazénu, použití zařízení hotelového wellnesu - termálního bazénu, 

použití županu, dopravu klimatizovaným autobusem s WC a technický doprovod. 

Popis: 

Lázeňské město Mosonmagyaróvár leží poblíž rakouské a slovenské hranice. 

Vznikl spojením obcí Moson a Magyaróvár. Je to živé město s mnoha obchody, 

restauracemi a pěší promenádou. Léčivé lázně Flexum nesou jméno římského 

vojenského tábora a leží uprostřed zeleně nedaleko centra města. Lázeňství v tomto 

městě je založeno na léčivých pramenech zásadité hydrokarbonátové a chloridové 

léčivé vody. Léčební voda patří v kvalifikačním žebříčku mezi 5 nejúčinnějších 

léčivých vod. 

 

Aqua hotel Termál ***: se nachází přímo v termálním areálu a jako jediný 

umožňuje neomezený pohyb mezi lázněmi a hotelovými pokoji. V hotelu je krytý 

bazén s termální vodou, finská sauna (za poplatek), infra sauna (za poplatek), výtah, 

trezor, internet, úschovna zavazadel, půjčovna kol, prádelna, čistírna. Podzemní 

garáž nebo uzavřené parkoviště zdarma. Z hotelu se jde přímo do lázní, které mají 

vnitřní plavecký bazén 28-29°C, bazén s léčivou vodou 36-38°C, wellness bazén 

32-34°C, bazén s léčivou vodou 28-30°C, jacuzzi, venkovní plavecký bazén. Hotel 

a termální areál jsou nově rekonstruované. 

 

Indikace léčivé vody: 

Koupele: onemocnění pohybového ústrojí, revmatizmus, pooperační a úrazové 

stavy, Bechtěrevova nemoc, chronické gynekologické záněty. 

Pitné kůry: při zažívacích potížích, kornatění cév, poruchách štítné žlázy a u dětí 



jako prevence zubního kazu. Pro vysoký obsah fluoru maximálně 3 dcl denně 

dospělá osoba. 

Inhalace: plicní katar, choroby nosohltanu, rekonvalescence po zápalu plic. 

1. den 

Odjezd z ČR v ranních hodinách, příjezd do Mosonmagyaróvár, ubytování od 15 

hodin, pobyt v lázních a volný program. 

2. den 

Pobyt v lázních, volný program. 

3. den 

Pobyt v lázních, volný program. 

4. den 

Předání pokojů v 10 hodin, pobyt v lázních a volný program, ve 12 hodin 

odevzdání čipů a odjezd do ČR. 

Ubytování 

Jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje Standard s koupelnou a WC, fén, SAT/TV, 

telefon, minibar, trezor. Za příplatek na vyžádání možnost pokojů Standard plus, 

které mají navíc připojení na internet a klimatizaci. U dvoulůžkových pokojů 

možnost přistýlky pouze pro dítě do 13,99 let. 

Stravování 

Snídaně i večeře formou bufetu. V ceně večeře nejsou zahrnuty nápoje. 

Doprava 

Doprava autobusem s klimatizací a WC. Zakoupením místenky si rezervujete místo 

v autobuse dle svého přání (výběr strany autobusu, řada nebo přibližná místa, nikdy 

ne čísla sedaček, jelikož každý autobus je jinak číslovaný). Upozorňujeme, že se 

může přání lišit např. o řadu, z důvodu velikého počtu klientů a autobusů. 

Trasa A : Praha, Dobříš, Příbram, Strakonice, Písek, Protivín, Vodňany, České Budějovice, 

Třeboň, Suchdol nad Lužnicí.  

Trasa B : Za příplatek 740 Kč/os.: Plzeň, Nepomuk, Kasejovice  

Za příplatek 650 Kč/os.: Brno 

Za příplatek 350 Kč/os.: Blatná, Sedlice  



Přednosti:  NOVĚ REKONSTRUOVANÉ 

Cena nezahrnuje 

Sauna (cena za den a osobu, platba na recepci) 10 eur, pojištění léčebných výloh do 

5 mil. Kč – tarif L5 (na osobu a den) 35 Kč, pojištění léčebných výloh do 5 mil. Kč 

a storna do 20 tis. – tarif K5S (na osobu a den) 45 Kč. 

Při přihlášení nám nezapomeňte sdělit Vaše CELÉ JMÉNO, 
ADRESU, DATUM NAROZENÍ, TELEFON A MAIL  
Pro Vaši cestu je nutné zajistit si cestovní pojištění! 
 

Kontakt: 

Jana Soukupová, Nesměňka 

Sídliště 463, 382 32 Velešín 

Telefon: 605 339 338 

Email: soukupova.nesmenka@centrum.cz 

www.nesmenka.mysteria.cz 

 

mailto:soukupova.nesmenka@centrum.cz
http://www.nesmenka.mysteria.cz/

